
Strona 1 

Warszawa, dnia 23.04.2025 

 

Dotyczy postępowania pn. „Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych, 
gruzu i odpadów komunalnych (segregowanych i zmieszanych) z nieruchomości Instytutu Techniki 
Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i ul. Ksawerów 21 w podziale na II części”. 
Numer postępowania: TO.260.10TA.2025 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość zł brutto 

Część I 
Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych i gruzu 

2 
BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ 
ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

Cena 100% 246790,80 

3 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

Cena 100% 300348,04 

5 
PARTNER Sp. z o.o. Sp.k. 
Al. Jana Pawła II 80/158, 00-175 Warszawa 

Cena 100% 284472,00 

Część II - Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów komunalnych (segregowanych i 
zmieszanych) 

1 
LEKARO JOLANTA Sp. z o.o. 
Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka 

Cena 100% 59784,48 

2 
BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ 
ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

Cena 100% 53939,52 

3 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

Cena 100% 1110025,80 

4 

Konsorcjum firm Lider: PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE HETMAN Sp. z o.o.  
Aleja Krakowska 110/14, 00-971 Warszawa 
05-830 Nadarzyn 
Partner: Eco Empresa Sp. z o.o. 
ul. Krańcowa 57/75, 02-493 Warszawa 

Cena 100% 70411,68 

5 
PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K. 
Al. Jana Pawła II 80/158, 03-046 Warszawa 

Cena 100% 93247,20 

6 
PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o. 
Zawodzie 5 02-981 Warszawa 

Cena 100% 80.313,12 

 


